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ANNONCE

Honda CRF 1000 L Africa Twin 
Pris kr. 120.000 ,- 

Årgang   2019 Kilometer   58000

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Offroader, 998 ccm, Registreret første gang: 3/2019, Sidste syn: 6/2024, Servicebog udfyldt: Nej, 95 HK, 0-100 km/t på 3.8 sek. Topfart:
199 km/t, Nypris kr. 196.985, ABS bremser, Slip-on udstødning, Varmehåndtag, Leder du efter en "Adventure-cykel", der kun har set tør
asfalt og søndagsture til ishuset? Så kan du roligt springe denne annonce over. :) Her er chancen for at overtage en maskine, der danser
selvsikkert på de snævre skovstier, men som også er bygget til de helt lange ekspeditioner. Min Africa Twin er mekanisk i absolut topform
og er mere end klar til endnu en tur til Nordkap - Tag ruten med mindst muligt asfalt! Nyserviceret og klar til afgang: Service: Netop udført
med friske Unifilter luftfiltre, nyt oliefilter og olie. Dæk: Står på solide 50/50 knopdæk. Helt nyt fordæk er monteret, og der medfølger et nyt
bagdæk. Udstyr og lækkerier: Mivv udstødning: Giver den helt rigtige dybe lyd. AltRider Skid Plate: Super beskyttelse af motor og cykel.
Barkbusters: De bedste håndbeskyttere på markedet . RAM DoubleTake spejle: Fede adventure spejle, der kan foldes ind i terrænet.
NCCR Windscreen Support: Forstærket beslag, så din GPS/tablet sidder stabilt uden risiko for at det originale beslag knækker under
vægten af din tablet på de polske markveje. Giver samtidig en bedre position til navigation. Pivot Pegs MK4. Den der står godt, kører godt!
Stål armeret bremseslanger i for: Bagerste slanger medfølger. Stand & Historik Motoren er knap nok kørt til. De små 58.000 km er brugt på
det, cyklen er født til: Eventyr til Nordkap og TET-ruter i Danmark, Sverige og Polen. Mekanisk: 100% i orden og løbende passet med alt.
Kosmetisk: Den har lidt "battle scars" her og der, men intet voldsomt. Den bærer præg af at være blevet brugt som tiltænkt. Fordelen? Du
skal ikke være nervøs for den første ridse i skoven ? den er allerede klaret! Hvorfor sælger jeg? Det gør ondt i hjertet, men et større
renoveringsprojekt på huset kræver nu både min tid og min finansiering. Derfor skal min trofaste "Afrikaner" videre til en ny ejer, der vil give
den masser af grus under dækkene. Orignale dele: Der medfølger udstødning, vind skærm, spejle, skidplate og sikkert noget mere jeg har
glemt :)


